



Juvenil® plus magnez i B6 suplement diety 60 kapsułek (26,85g) - zestaw 2 butelek

Kod EAN: 8 594200 000028

Producent: Juvenil Products a.s.

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

185,00 PLN

Opis produktu

Juvenil® plus magnez i B6 suplement diety 60 kapsułek (26,85g)

Unikalna kombinacja zestawu nukleotydów, peptydów, aminokwasów w połączeniu z wysoko przyswajalnym chelatowanym magnezem i witamią B6.

Masa netto: 26,85 g / 60 kapsułek

Suplement diety* w kapsułkach (bez cukru i substancji słodzących, mogą spożywać kobiety w ciąży oraz w trakcie laktacji, bezzapachowy, chronić przed światłem)

Zestaw 2 opakowań Juvenil® plus magnez i B6 (2 x 60 kapsułek), dostępny w niższej, promocyjnej cenie. Dostawa gratis.

Nukleotydy to podstawowe jednostki budujące kwasy: DNA i RNA, których znaczenie w organizmie polega na zdolności do regeneracji i tworzenia się nowych komórek. Są również składnikiem ważnych kofaktorów, które uczestniczą w procesach biochemicznych naszego organizmu.

Zapotrzebowanie na nukleotydy wzrasta w okresie rozwoju dzieci, wyczerpanej pracy fizycznej i umysłowej oraz u osób starszych.

Składniki: diglicynian magnezu, suszone wyłoki z winogron, żelatyna wieprzowa (otoczka kapsułki), Juvenil® (zestaw nukleotydów, niskocząsteczkowych peptydów oraz aminokwasów), chlorowodorek pirydoksyny.

Sposób użycia: produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie; dzieci powyżej 3 roku życia: 1 kapsułka dziennie. Dzieciom zaleca się wysypać zawartość kapsułki i spożyć z pożywieniem lub wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Magnez, witamina B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomagają w:

prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Magnez: odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Witamina B6:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

1 kapsułka = zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3 lat:

Magnez 56,25 mg (15% RWS)

Juvenil® (zestaw nukleotydów,
peptydów, aminokwasów) 0,75 mg

Witamina B6 0,21 mg (15%RWS)

2 kapsułki = zalecana dzienna porcja dla dorosłych:

Magnez 112,5 mg (30% RWS)

Juvenil® (zestaw nukleotydów,
peptydów, aminokwasów) 1,5 mg

Witamina B6 0,42 mg (30% RWS)

*RWS - Dienne referencyjne wartości spożycia witaminy składników mineralnych dla osób dorosłych.

Zalecana dzienna porcja dostarcza składniki wykazujące efekt fizjologiczny na poziomie umożliwiającym uzyskanie deklarowanego korzystnego działania. Optymalna suplementacja diety: 3 miesiące.

Podstawą utrzymania prawidłowego stanu zdrowia jest zróżnicowany oraz zrównoważony sposób odżywiania i prowadzenie zdrowego trybu życia.